Mês 12 1,83% R$ 2.734,14  
R$ 32.809,63

02 Sistema de Gestão de Casa de Apoio Mês 12 1,83% R$ 1.588,55 R$ 19.062,58

03
Sistema de Gestão de Publicações
Institucional Mês 12 1,83% R$ 768,82 R$ 9.225,80

 
            2.2 Dá-se ao presente termo aditivo o valor total de R$ 61.098,00 (sessenta e um mil, noventa e oito
reais).
 
CLÁUSULA TERCEIRA - Da Dotação Orçamentária
            3.1 As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta das dotações orçamentárias
do Consórcio CONTRATANTE.
 
CLÁUSULA QUARTA Da vigência do termo

4.1 O presente instrumento prorroga o prazo de vigência do Contrato nº.